
UCHWAŁA NR 537/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 537/2, obręb Śrem 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506 i 1597) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 537/2, obręb Śrem. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będącej jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA4622A-2823-43C1-B506-9B787F9451DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchw ały Nr 537/XLVII/2023
Rady Miejskiej w  Śremie 
z dnia 18 w rześnia 2023 r. 

Granica obszaru objęta projektem miejscow eg o planu zag ospodarow ania przestrzennego 
dla działki o nr ew id. 537/2, obręb Śrem

525/22

525/4

550/1

525/5

535/1

535/2

537/2

537/1

536/2

536/1

534/1

552/1

551

552/4
553/6

531/2

533/2

534/3

534/4

554/1

553/3

525/12

531/1

552/3
533/1559/1 553/4559/2

550/2

555/1

Przew odnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granica opracowania

1:1 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA4622A-2823-43C1-B506-9B787F9451DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 537/XLVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 września 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 537/2, obręb Śrem  

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Analizie poddano obszar położony w Śremie, obejmujący działkę o nr 
ewid. 537/2 o powierzchni około 0,1656 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest rozszerzenie istniejącej funkcji 
terenu tj. zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o nieuciążliwe usługi - 
gabinet lekarski. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA4622A-2823-43C1-B506-9B787F9451DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie



